
Předmětem aukce jsou zemědělské pozemky vhodné k
investici v katastrálním území Spořice, okres Chomutov,
kraj Ústecký. Jedná se o pozemky s celkovou výměrou
cca 0,3 ha, které se nachází v sousedství zastavěného
území a není na ně uzavřena pachtovní smlouva.
Pozemky tvoří kompaktní celek. Pro více informací nás
kontaktujte.

2.912 m
celková výměra

280 Kč
vyvolávací cena za m

816.000 Kč
celková vyvolávací cena

OKRES CHOMUTOV

SPOŘICE
vlastnický podíl 1/1

Investiční příležitosti v internetové aukci

www.investicevaukci.cz

NABÍZENÉ POZEMKY
- parcela číslo 3229 zapsaná na LV číslo 990 v katastrálním území Spořice
- parcela číslo 3227 zapsaná na LV číslo 990 v katastrálním území Spořice

KOMENTÁŘ PRODEJCE K NABÍDCE:
Nabízíme prodej exkluzivních pozemků v Ústeckém
kraji, které přímo navazují na zastavěné území obce.
Pozemky jsou v KN vedené jako orná půda, ale v
budoucnu je tento celek pozemků investiční
příležitostí. Neváhejte se zeptat na další informace.

KONTAKT:
Zuzana Sedláková
Realitní makléř
zs@chenen.cz
608 340 186

2

2


